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2015

2014

SNUEIVOEIG

.
- M kuhogopobvTa neprousrand oTon

Evoouara nayia

AkivnTa

MnxavoAoyikog eEONNITHOG

Noindg eEONNIoHOG

Enevduoeig oe akivta

BioAoyIKd MepIoUOIaKa oToIxEIa

Aoind evopara oToixeia

Evoopara nayia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- |Auka navia oToixgia

Aanaveg avanTugng

Ynepagia

Aoina auha

‘AuAa ndyia oTolxgia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MpokaTaBoAéG Kal U KUKAOPOPOUVTA OTOIKEIQ Und KATaoKeur

_ | XpNuAToOIKOVOLIKA NEPIOUTIaKA OTOIXEID

Advela kar anarmoeig

AIGKPATOUEVEG £0G TN ANEN ENevaUoEIg

SUHHETOXEG O BUYATPIKEG, OUYYEVEIG KAl KOIVOMPagie

AigBéaiua yia noAnon

3TOIXEIO MPOOPITOKEVA YIa QVTIOTABHION

XPNHATOOIKOVOMIKA MEPIOUCIAKA OTOIXEIQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AvaBaMAGpEVO! GOpol

Mn KUKAO(OPOUVTA NEPIOUTIAKA TTOIXEIT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

" - . N
- Kk Ppop Ta nep OTOIX!

AnoBEpaTe

"ETolpa Kkal nITEAN npoidvta

Epnopetpata

MpwTeg UAEG kal BIaPopa UNIKA

BioAoyikd nepiouciaka oToixeia

MpokataBoAég yia anobéuata

Noind anoBépara

AnoBépara

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_ |XpnuaTooIkovouIka gToIxeia kai NpokaTaBoAig

Epnopikég anarmoeig

8.730,82

35.157,97

Aouleupéva £00da nepIddoU

NoInég anaimioeig

EHMopIKO XapTOPUAAKIO

MponAnpwpéva £€0da

Tapeiaka diabéoipa kar 100dUvapa

203.403,46

168.503,38

IXpnpaToomovoled OTOIXEIA Kal MPOKATABOAEG

0,00

0,00

212.134,28

0,00

0,00

203.661,35

|Kun<)\ozpopoﬂvm NEPIOUTIAKA OTOIXEI

0,00

0,00

212.134,28

0,00

0,00

203.661,35

0,00

0,00

212.134,28

0,00

0,00

203.661,35

2015

2014

SNUEIVOEIG

- |Kueapr'| 0on

- |KuTa BeBAnuéva kepdaia

Kepahaio

4.500,00

4.500,00

Ynép To apTio

KaTaBéoeig 1810k TMV

ISi01 TiTAOI

KaTaBeBAnpéva kepaiaia

0,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

Aiaopéc Uhoyng agiag

AIGPOPEG agiag EVOMUATV Nayiwv

AIapopEG agiag dIaBETINWV yia NAANCN

AIapOPES agiag aTOIXEIWV avTIOTABHIONG TAHEIOKMV POmV

AIapopEg euhoyng agiag

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AnoBeuaTika kal anoTeAéouaTa €ig véo

ANOBENATIKA VOUWV 1) KATAOTATIKOU

1.725,00

1.725,00

AQOpOAOYNTA anoBepaTika

ANoTeAEOHATA EIG VEO

132.419,62

137.545,13

ANoBEPATIKA Kal aroTEAEOPATA €IG VEO

0,00

0,00

138.644,62

0,00

0,00

143.770,13

ZuvaAayHaTIKEG SIapopeg

KaBapr) 6¢on

0,00

0,00

138.644,62

0,00

0,00

143.770,13

- MpoBAéyweig

MpoBAEWEIG yia NApoxég o€ Epyalopévous

Noinég NPoBAEYEIG

| MpoBAéweig

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




- |Ynoxps¢i)05|q
- |Mgkmngg' BEOLIEC UNOXPEDTEIG
Adveia
N\OINEG HAKPOMPOBECHEG UNOXPEWOEIG
KpaTikég enixopnynoeig
AvaBaMAGpEVo! Gopol
|Muxponpbeeopeq UNOXPEWOTEIG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- |§M&®mﬂm@m
- |Tpon£lJKd daveia
BpayunpOBeapio péPog pakponpOBeopwy daveiwy
EUNOPIKEG UNOXPEWOEIG 19.744,94 33.664,47
DOPOG £1005NHATOG
Noinoi popol Kai TEAN 39.744,72 11.226,75
Opyaviopoi KOIVWVIKNG aopaNiong
/N\OINEG UNOXPEWOTEIG 14.000,00 15.000,00
'EE0da xprioewv Souheupéva
'Ecoda ENOUEVWV XPHOEWV
|Bpaxunpéewu£q UMNOXPERTEIG 0,00 0,00 73.489,,66 0,00 0,00 59.891,22
IYnoxpE/.i)cElq 0,00 0,00 73.489,,66 0,00 0,00 59.891,22
| 0,00 0,00 212.134,28 0,00 0,00 203.661,35
[ SNUEIGTEIG 2015 2014
| - |Anoré).sgua nEP1650U PETE and @oépoug
- |An0Ts')\scgu npo POPWV
- |An0Tz)\é0uuTa NPO TOKWV KAl POPWY
- MikT6 anotéAeoua
- KukAog epyaociov 93.557,99 89.940,14
(kaBapoc)
KooTog nwAnoewmv 79.023,07 70.231,44
MIKT anoTéheopa 14.534,92 19.708,70
Aoind ouviien £0oda
'EE0da dioiknong
'EE0da d1aBeong
Noina €5oda kar {npieg
ANOPEIOOEIG MEPIOUTIAKAV TTOIXEIWV (KaBapd noood)
Képdn & {npieg and dIaBeon pn KUKAOGOPOUVTWV OTOIXEIWV
Képdn & {npieg and empETpnon otnv evhoyn agia
"EC0S0 OUPPETOX®V Kal ENEVOUTEWY
Képdog and ayopd ovToTNTAG f) THAKATOG O€ TIHF £UKAIPIAG
Noind ¢ooda Kai KEpdN
ANOTEAEGHATA MPO TOKWV Kal pOPWV 14.534,92 19.708,70]
MioTwTIKOI TOKOI Kal ouvaer £é0oda
XpewaTIKoi TOKOI KaI ouvapn £5oda
ANOTEAEGHA MPO POPWV 14.534,92 19.708,70]
DOPOI EI00BMPATOG 5.660,43 5.661,38
|Anore')\za|.|a nePIodOU PETA anod Gopoug 8.874,49 14.047,32
[ 8.874,49 14.047,32

AIAX/ZTHZ

PINAAAPAHZ XAPANAMIMOZ
AZ696421

OIK.AIEYO/NTHZ

BEAAIAHZ TEQPTIOX
AE642695




